КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2024 года № 517

г. Армавир

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению,
оказываемых на территории муниципального образования город Армавир

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля
2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,
Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,
оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на
безвозмездной основе на территории муниципального образования город Армавир
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Армавирской городской Думы
от 21 февраля 2023 года № 381 «Об утверждении стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального
образования город Армавир».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования город Армавир А.А.Петренко и постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по промышленности, сельскому хозяйству,
транспорту, связи, предпринимательству и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства (Абрамов).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков